
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ Δώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά:  27-01-2011 

Α.Π:  5472 
Αρ. Αποφ.: 100 
 

ΘΕΜΑ: <<Αποδέσμευση και αναπλήρωση υπαλλήλου για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων 
των τοπικών κοινοτήτων>> 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9. 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων (σχετική τροποποίηση – το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 

943/30-06-2010)  
3. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτου από την υποχρεωτική 

απομακρυσμένη λειτουργία των τοπικών συμβουλίων 
4. Την με αρ. 29/2011 απόφαση Δημάρχου που αφορά στον ορισμό υπαλλήλων για την γραμματειακή 

εξυπηρέτηση των συμβουλίων των τοπικών κοινοτήτων 
5. Την 1/2011 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α) Απαλλάσσουμε την Βλαχούλη Καλλιρρόη, κλάδου ΔΕ1/Α΄, από τα καθήκοντα της 
γραμματειακής εξυπηρέτησης των συμβουλίων των τοπικών κοινοτήτων και του εκπροσώπου της τοπικής 
κοινότητας της Δημοτικής Ενότητας Ακρωτηρίου και ορίζουμε στη θέση της την Μπουράκη Γεωργία, κλάδου 
ΔΕ1/Α’. 

Β) Τοποθετούμε την Βλαχούλη Καλλιρρόη, κλάδου ΔΕ1/Α΄, στο Γραφείο Γραμματείας Δημοτικού 
Συμβουλίου της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων. 

 
Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης μετά από την εισήγηση 

της εκτελεστικής επιτροπής και την ανάθεση καθηκόντων και αρμοδιοτήτων στους υπαλλήλους που 
παραμένουν στις Δημοτικές Ενότητες. 

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
      ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
3. Γραφείο Προσωπικού (3) 
4. Γραφείο Γραμματείας Δ.Σ. 
5. Τοπικά Συμβούλια – Δημοτική Ενότητα Ακρωτηρίου 
6. Ενδιαφερόμενη (Δ.Ε. Ακρωτηρίου) 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Γεζουέ Δώρα 
	Τηλ.:  2821341632
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά:  27-01-2011

	   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


